

ZAKÁZKA : HAVARIJNÍ STAV - OPRAVA PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍ, SANACE,
VÝMALBA - UČEBNA č.1

OBJEDNATEL: ZŠ SPECIÁLNÍ, SKUPOVA UL., PLZEŇ

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ

pol 1	Demontáž stávajících PVC, likvidace na skládku, skládkovné	kpl	1	5 820,00	5 820,00
pol 2	Demontáž stávajících podlahových konstrukcí - dřevotřískové desky-likvidace na skládku,skládkovné	kpl	1	6 220,00	6 220,00
pol 3	Okopání stávajících omítek vč.likvidace na skládce, skládkovné	kpl	1	2 340,00	2 340,00
celkem					14 380,00

ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ

pol 1	Sanační omítka vnitřních ploch, prováděné ve dvou vrstvách	kpl	1	14 770,00	14 770,00
pol 2	Oprava stávajících omítek před výmalbou	kpl	1	17 309,00	17 309,00
celkem					32 079,00

PODLAHY POVLAKOVÉ

pol 1	Nástřik (nátěr) bet.mazaniny Savem 2x	m ²	26,44	174,00	4 601,00
pol 2	Stěrka samonivelační vyrovnávací dvouvrstvá do 10mm	m ²	26,44	586,00	15 494,00
pol 3	Montáž podlah povlakových - lepené vč.lepidla	m ²	26,44	235,00	6 213,00
pol 4	Montáž soklíků PVC - lepené vč.lepidla	m'	21,00	95,00	1 995,00
pol 5	Dodávka PVC - vinil.pásky zátěžové	m ²	32,00	545,00	17 440,00
pol 6	Dodávka soklíků PVC	m'	22,00	125,00	2 750,00
pol 7	Přechodová lišta	ks	1,00	630,00	630,00
celkem					49 123,00

MALBY A NÁTĚRY

pol 1	Malby z malířských směsí otěruvzdorných dvojnásobné, bílé s antibakteriální přísadou-strop, stěny vč.broušení a penetrace	m ²	96	78,30	7 519,00
pol 2	Nátěr stávajících radiátorů, demontáž a jejich zpětná montáž	kpl	1	4 400,00	4 400,00
celkem					11 919,00

OSTATNÍ DODÁVKY A PRÁCE

pol 1	Přesun hmot	kpl	1	14 600,00	14 600,00
pol 2	Úklid	kpl	1	4 360,00	4 360,00
pol 3	Projekční návrh, příprava	kpl	1	9 000,00	9 000,00
celkem					27 960,00

HSV + PSV CELKEM	135 461,00 Kč
VRN 4,2 %	<u>5 689,00 Kč</u>
CELKEM BEZ DPH	141 150,00 Kč
DPH 21%	<u>29 641,50 Kč</u>
CELKEM VČ.DPH 21%	<u><u>170 791,50 Kč</u></u>

ZAKÁZKA : ÚPRAVA PROSTOR - TECHNICKÁ MÍSTNOST (S PECÍ NA KERAMIKU) S PŘEDSÍŇÍ

OBJEDNATEL: ZŠ SPECIÁLNÍ, SKUPOVA UL., PLZEŇ

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ

pol 1	Odstranění stávající dlažby a obkladů vč.podkladu v celém rozsahu vč.likvidace na skládku, skládkovné	kpl	1	14 320,00	14 320,00
pol 2	Okopání stávajících omítek vč.likvidace na skládku, skládkovné	kpl	1	6 706,00	6 706,00
<hr/>					
celkem					21 026,00

ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ VČ.DLAŽEB A OBKLADŮ

pol 1	D+M omítek	kpl	1	11 660,00	11 660,00
pol 2	D+M obkladů	kpl	1	8 400,00	8 400,00
pol 3	D+M dlažeb vč.úpravy stávající podkladní konstrukce + stěrky do 10mm (cena dlažby do 300,- Kč/m ²)	m ²	13,3	1 436,00	19 099,00
pol 4	D+M obkladů (cena obkladu do 250,- Kč/m ²)	m ²	18	962,00	17 316,00
<hr/>					
celkem					56 475,00

MALBY A NÁTĚRY

pol 1	Malby z malířských směsí otěruvzdorných dvojnásobné, bílé s antibakteriální přísadou-strop, stěny vč.broušení a penetrace	m ²	25	78,30	1 958,00
pol 2	Nátěr stáv.poklopu + zárubní	kpl	1	2 310,00	2 310,00
<hr/>					
celkem					4 268,00

OSTATNÍ DODÁVKY A PRÁCE

pol 1	Přesun hmot	kpl	1	7 410,00	7 410,00
pol 2	Úklid	kpl	1	1 420,00	1 420,00
pol 3	Projekční návrh, příprava	kpl	1	4 000,00	4 000,00
<hr/>					
celkem					12 830,00

HSV + PSV CELKEM	94 599,00 Kč
VRN 4,2 %	3 973,00 Kč
<hr/>	
CELKEM BEZ DPH	98 572,00 Kč
DPH 21%	20 700,00 Kč
CELKEM VČ.DPH 21%	119 272,00 Kč

ZAKÁZKA : ÚPRAVA PROSTOR - MÍSTNOST ZAHRADNÍHO KOUTKU

OBJEDNATEL: ZŠ SPECIÁLNÍ, SKUPOVA UL., PLZEŇ

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ

pol 1	Odstranění stávající dlažby a obkladů vč.podkladu v celém rozsahu vč.likvidace na skládku, skládkovné	kpl	1	9 010,00	9 010,00
pol 2	Okopání stávajících omítek vč.likvidace na skládku, skládkovné	kpl	1	4 770,00	4 770,00
				celkem	13 780,00

ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ VČ.DLAŽEB A OBKLADŮ

pol 1	D+M omítek	kpl	1	17 660,00	17 660,00
pol 2	D+M dlažeb vč.úpravy stávající podkladní konstrukce + stěrky do 10mm (cena dlažby Taurus do 300,- Kč/m ²)	m ²	11	1 510,00	16 610,00
				celkem	34 270,00

MALBY A NÁTĚRY

pol 1	Malby z malířských směsí otěruvzdorných dvojnásobné, bílé s antibakteriální přísadou-strop, stěny vč.broušení a penetrace	m ²	28	78,30	2 192,00
				celkem	2 192,00

OSTATNÍ DODÁVKY A PRÁCE

pol 1	Přesun hmot	kpl	1	5 820,00	5 820,00
pol 2	Úklid	kpl	1	680,00	680,00
pol 3	Projekční návrh, příprava	kpl	1	2 500,00	2 500,00
				celkem	9 000,00

HSV + PSV CELKEM	59 242,00 Kč
VRN 4,2 %	2 488,00 Kč
CELKEM BEZ DPH	61 730,00 Kč
DPH 21%	12 964,00 Kč
CELKEM VČ.DPH 21%	74 694,00 Kč

